РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
(четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2017 года
	      № 121                       г. Балтийск

	О включении депутата Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" в рабочую группу по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Рассмотрев обращение Администрации Балтийского муниципального района от 01.12.2017 №3504,  руководствуясь Уставом Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

РЕШИЛ:
1. Включить в рабочую группу по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" депутата Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район":
Мещерякову Наталью Владимировну.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования
"Балтийский муниципальный район"

Н.В. Плюгин